UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX

V/v cử thành viên tham gia

Ban Chỉ đạo dự án Làng Hòa bình

Việt Nam - Hàn Quốc (KVPVP)

tại tỉnh Bình Định

Tuy Phước, ngày        tháng       năm  2023

                                              Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Định

Thực hiện Công văn số 2509/SKHĐT-TH ngày 20/9/2023 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Định về việc cử thành viên tham gia Ban Chỉ đạo dự

án Làng Hòa bình Việt Nam – Hàn Quốc (KVPVP) tại tỉnh Bình Định;

UBND huyện Tuy Phước cử thành viên tham gia Ban Chỉ đạo dự án Làng

Hòa bình Việt Nam – Hàn Quốc (KVPVP) tại tỉnh Bình Định như sau:

Họ và tên Chức vụ Số điện thoại  Email

Nguyễn Hùng Tân
Phó Chủ tịch

UBND huyện
0985.245.789 tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn

Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Định xem xét, tổng hợp và đề

xuất UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Tân);

- CVP, PCVP VX;

- Lưu: VT, K2.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T16:10:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Tài<taind@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T16:36:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T16:44:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T07:43:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T07:43:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T07:43:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T07:44:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!